
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

V/ » . 

первого созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 16.01.2013 № 66 
п. Юбилейный 

Регистрационный- № заявления 

Дата регистрации j 

П о д п и с ь . ^ 

Г у / a r t <*с С 
Ф И О. должностного лица 

- і J 
і 

і 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
территории Юбилейного сельского поселения 

Котельничского района Кировской области 

В соответствии с Законом Кировской области от 05.07.2011 №18 - ЗО 
«О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской 
области и о внесении изменений в отдельные законы Кировской области в 
связи с преобразованием муниципальных образований», с частью 1 статьи 31 
Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании 
Федерального закона № 131- ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» принятого 06.10.2003 
года, с Уставом муниципального образования Юбилейное сельское 
поселение Котельничского района Кировской области, утверждённого 
решением Юбилейной сельской Думой № 35 от 19.06.2012 года, в связи с 
объединением Шалеевского сельского поселения и Юбилейного сельского 
поселения в Юбилейное сельское поселение Котельничского района 
Кировской области с административным центром в посёлке Юбилейный, 
Юбилейная сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать действующими на территории преобразованного 
Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской 
области Правила землепользования и застройки, утверждённые решением 
Юбилейной сельской Думы от 11.06.2009 года № 95. 

2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене. 
3. Настоящее решение вступает в законную силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

Глава Юбилейного Л.В.Занина 

і 


